
2003聖徳学園だより №13  2003/6/21 
      Shotoku Gakuen Junior & Senior High School  http://www.shotoku.ed.jp

SCHOOL WAY Vol.9 発刊 
本日の公開授業及び保護者懇談会の資料を、第１学年から第６学年までまとめて冊子にした

SCHOOL WAY Vol.9 を発刊いたしました。これは、該当学年のみならず他の学年の情報や現在、  

聖徳学園で取り組んでいる様々な内容について、ご父母の方にお知らせするために作成したもの

で、今回で第 9号となります。 

内容は、本年度教育活動として学校行事や学年行事、5・6学年セミナーについて、6月に実施

された体育祭の報告と校外授業について、そして、1・2学年は第 3回月例診断に向けての学習の

指針と第 2 回月例考査の講評、3･4･5･6 学年は 1st Stage 中間考査の講評等、最新の学校情報を   

掲載しておりますので、是非、ご一読下さいますようご案内を申し上げます。 

本年度より、印刷費用の一部を預かり金より教育情報冊子代として、ご負担いただくこととな

りますのでよろしくご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、SCHOOL WAY のバックナンバーをご希望の方は、実費にておわけいたしますので事務所   

窓口までお申し出下さい。 

7 月の行事予定について 
5学年研修旅行のヨーロッパ組が7月 1日(火)、3･5学年研修旅行の北海道組が7月 10日(木)、

3学年のニュージーランド組が 18 日(金)、それぞれ研修旅行に出発いたします。引率教員の関係

で 7月 1日(火)から一部教科で補講及び特別授業となりますのでご承知おきください。 

また、保護者面談を 7 月 11 日(金)から 18 日(金)の午後に実施いたしますのでご承知おき下さ

い。なお、3・5学年については、別途各担任よりお知らせいたします。 

日 曜 ７月の行事予定  

6/29 日   

30 月  5 学年 EU出発組準備のため休み 

7/1 火 月例診断(1･2学年) 5 学年 EU研修旅行出発 

2 水   

3 木   

4 金 学習構造診断(3学年：1･2限授業後)  

5 土   

6 日   

7 月   

8 火   

9 水 午前中授業(4時限)  5 学年 EU研修旅行①帰国 

3・5 学年北海道出発組準備のため休み 

10 木  3・5 学年北海道研修旅行出発 

5 学年 EU①帰国組休み 

11 金   

12 土  5 学年 EU研修旅行②帰国 

13 日   

14 月  5 学年 EU②帰国組休み 

15 火 午前中授業(4時限)   

16 水  3・5 学年北海道研修旅行到着 

17 木  3・5 学年北海道組休み 

3 学年 NZ出発組準備のため休み 

18 金 全校集会 夏期休暇ガイダンス 3 学年 NZ研修旅行出発 

保
護
者
面
談
期
間 



 


